

河南省农村信用社(农商银行)

转账支票存根

40204122

17409505

附加信息

前小屯

(从光伏列支)

出票日期 2023 年 1 月 18 日

收款人 濮阳市龙鼎建筑
工程有限公司

金额 33319.00

用途 围挡安装款

单位主管

会计

河南商丘农村商业银行股份有限公司·2019年印制

集



河南增值税电子普通发票

发票号码: 411313101001

第一联: 购货方记账凭证

第二联: 抵扣联

第三联: 记账联

第四联: 存查联

第五联: 发票联

第六联: 抵扣联

第七联: 记账联

第八联: 存查联

第九联: 发票联

第十联: 抵扣联

第十一联: 记账联

第十二联: 存查联

第十三联: 发票联

第十四联: 抵扣联

第十五联: 记账联

第十六联: 存查联

第十七联: 发票联

第十八联: 抵扣联

第十九联: 记账联

第二十联: 存查联



品名规格	数量	单位	金额	税率	税额
办公用品	100	件	1000.00	13%	130.00
办公用品	200	件	2000.00	13%	260.00
办公用品	300	件	3000.00	13%	390.00
办公用品	400	件	4000.00	13%	520.00
办公用品	500	件	5000.00	13%	650.00
办公用品	600	件	6000.00	13%	780.00
办公用品	700	件	7000.00	13%	910.00
办公用品	800	件	8000.00	13%	1040.00
办公用品	900	件	9000.00	13%	1170.00
办公用品	1000	件	10000.00	13%	1300.00
办公用品	1100	件	11000.00	13%	1430.00
办公用品	1200	件	12000.00	13%	1560.00
办公用品	1300	件	13000.00	13%	1690.00
办公用品	1400	件	14000.00	13%	1820.00
办公用品	1500	件	15000.00	13%	1950.00
办公用品	1600	件	16000.00	13%	2080.00
办公用品	1700	件	17000.00	13%	2210.00
办公用品	1800	件	18000.00	13%	2340.00
办公用品	1900	件	19000.00	13%	2470.00
办公用品	2000	件	20000.00	13%	2600.00
办公用品	2100	件	21000.00	13%	2730.00
办公用品	2200	件	22000.00	13%	2860.00
办公用品	2300	件	23000.00	13%	2990.00
办公用品	2400	件	24000.00	13%	3120.00
办公用品	2500	件	25000.00	13%	3250.00
办公用品	2600	件	26000.00	13%	3380.00
办公用品	2700	件	27000.00	13%	3510.00
办公用品	2800	件	28000.00	13%	3640.00
办公用品	2900	件	29000.00	13%	3770.00
办公用品	3000	件	30000.00	13%	3900.00
办公用品	3100	件	31000.00	13%	4030.00
办公用品	3200	件	32000.00	13%	4160.00
办公用品	3300	件	33000.00	13%	4290.00
办公用品	3400	件	34000.00	13%	4420.00
办公用品	3500	件	35000.00	13%	4550.00
办公用品	3600	件	36000.00	13%	4680.00
办公用品	3700	件	37000.00	13%	4810.00
办公用品	3800	件	38000.00	13%	4940.00
办公用品	3900	件	39000.00	13%	5070.00
办公用品	4000	件	40000.00	13%	5200.00
办公用品	4100	件	41000.00	13%	5330.00
办公用品	4200	件	42000.00	13%	5460.00
办公用品	4300	件	43000.00	13%	5590.00
办公用品	4400	件	44000.00	13%	5720.00
办公用品	4500	件	45000.00	13%	5850.00
办公用品	4600	件	46000.00	13%	5980.00
办公用品	4700	件	47000.00	13%	6110.00
办公用品	4800	件	48000.00	13%	6240.00
办公用品	4900	件	49000.00	13%	6370.00
办公用品	5000	件	50000.00	13%	6500.00
办公用品	5100	件	51000.00	13%	6630.00
办公用品	5200	件	52000.00	13%	6760.00
办公用品	5300	件	53000.00	13%	6890.00
办公用品	5400	件	54000.00	13%	7020.00
办公用品	5500	件	55000.00	13%	7150.00
办公用品	5600	件	56000.00	13%	7280.00
办公用品	5700	件	57000.00	13%	7410.00
办公用品	5800	件	58000.00	13%	7540.00
办公用品	5900	件	59000.00	13%	7670.00
办公用品	6000	件	60000.00	13%	7800.00
办公用品	6100	件	61000.00	13%	7930.00
办公用品	6200	件	62000.00	13%	8060.00
办公用品	6300	件	63000.00	13%	8190.00
办公用品	6400	件	64000.00	13%	8320.00
办公用品	6500	件	65000.00	13%	8450.00
办公用品	6600	件	66000.00	13%	8580.00
办公用品	6700	件	67000.00	13%	8710.00
办公用品	6800	件	68000.00	13%	8840.00
办公用品	6900	件	69000.00	13%	8970.00
办公用品	7000	件	70000.00	13%	9100.00
办公用品	7100	件	71000.00	13%	9230.00
办公用品	7200	件	72000.00	13%	9360.00
办公用品	7300	件	73000.00	13%	9490.00
办公用品	7400	件	74000.00	13%	9620.00
办公用品	7500	件	75000.00	13%	9750.00
办公用品	7600	件	76000.00	13%	9880.00
办公用品	7700	件	77000.00	13%	10010.00
办公用品	7800	件	78000.00	13%	10140.00
办公用品	7900	件	79000.00	13%	10270.00
办公用品	8000	件	80000.00	13%	10400.00
办公用品	8100	件	81000.00	13%	10530.00
办公用品	8200	件	82000.00	13%	10660.00
办公用品	8300	件	83000.00	13%	10790.00
办公用品	8400	件	84000.00	13%	10920.00
办公用品	8500	件	85000.00	13%	11050.00
办公用品	8600	件	86000.00	13%	11180.00
办公用品	8700	件	87000.00	13%	11310.00
办公用品	8800	件	88000.00	13%	11440.00
办公用品	8900	件	89000.00	13%	11570.00
办公用品	9000	件	90000.00	13%	11700.00
办公用品	9100	件	91000.00	13%	11830.00
办公用品	9200	件	92000.00	13%	11960.00
办公用品	9300	件	93000.00	13%	12090.00
办公用品	9400	件	94000.00	13%	12220.00
办公用品	9500	件	95000.00	13%	12350.00
办公用品	9600	件	96000.00	13%	12480.00
办公用品	9700	件	97000.00	13%	12610.00
办公用品	9800	件	98000.00	13%	12740.00
办公用品	9900	件	99000.00	13%	12870.00
办公用品	10000	件	100000.00	13%	13000.00

开票日期: 2023-10-27

开票人: 李清华

经手人: 李清华



因我村防疫需要，现急需实施整村封控，需制作安装一批彩钢围挡，经研

究决定，根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条

例》及有关规定，现将我村彩钢围挡安装工程承包给乙方，结合本工程的具

体情况，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条、工程概况

1. 工程名称 前小屯疫情围挡安装工程

2. 工程地点 前小屯村

3. 工程范围和内容：彩钢围挡安装

第二条、工程期限

1. 本合同总工期为2天。

2. 本工程开工日期2022年12月1日，竣工日期2022年12月2日。

3. 如遇下列情况，顺延期限。

(1) 发包方在合同规定开工日期前，不能交承包方施工场地、进场道路、施

工用水，或电源未按规定接通，影响承包方进场施工者。

(2) 不属于系数范围内的重大设计变更；提供的工程施工方法与设计规定

不符而增加工程量影响进度者。

(3) 在施工中因停电、停水、连续影响8小时以上者。

(4) 未按合同规定拨付预付款、工程进度款、而影响施工进度者。

(6) 因遇人力不可抗拒的自然灾害（如台风、水灾、自然原因发生的火灾、

地震等）而影响工程进度者。

良公司

员会

彩钢围挡安装要求：彩钢围挡高度要求2.3米

满焊焊接，900型彩钢瓦，颜色仿小草色0.3厚，围挡安装时水泥地面用膨胀丝固定，泥土地面用地锚管固定，斜拉称为3*5镀锌方管。安装时要求美观实用，笔直成线，高低与地面保持匀称，能达到实用要求。所有村口路口岔口需安装256.3米，每米130元，计：33319元。

2.本工程合同总价为人民币33319元。大写：叁万叁仟叁佰壹拾玖元

第四条、争议的解决方式

本合同条款如对特殊情况有未尽事宜，另行商定，本合同经双方签字盖章后生效，至合同工程竣工交验，结清工程款。本合同正本2份，其中发包方执1份，承包方执1份，其他未尽事宜另行协商。

发包方（签章）：李靖华

2022年11月29日



承包方（签章）：张廷辉

2022年11月29日



情围挡安装 项目预算表

项目类型	项目详细地址	项目性质		项目性质
		合计		
项目内容	内容	单位	单价	金额
	围挡	256.3米	130元	33319元


前小屯

项目决算
合计
叁万叁仟叁佰壹拾玖元

施工方意见：
同意
村委会意见：
同意



签字（公章）：
李博军
2022年11月29日



签字（公章）：
张顺号
2022年11月29日

项目性质

项目性质	单位	单价	金额
围档	256.3米	130元	33319元

项目决算合计
叁万叁仟叁佰壹拾玖元

建设单位意见:

同意



签名(公章): 李增军
2022年12月8日

施工单位意见:

同意



签名(公章):
2022年12月8日

建设单位	荆小屯村民委员会
施工单位	潍坊市龙鼎建筑工程有限公司
验收时间	2022.12.2
验收单位	荆小屯村民委员会

经组织验收本村内共安装彩钢围档

米,高度米龙骨架为3x5镀锌方管

满焊,900型彩钢瓦,颜色为小草色,厚度

为0.3厚,安装时用地锚已固定,斜拉称

为3x5镀锌方钢,安装笔直,高度与地面保

持的很匀称,能达到实用要求,验收合

格。

验收结果

验收人(签章):

李增平. 邵玄彤 王丽平 刘斌
2022年12月8日

施工单位意见:

同意



施工单位(签章)

2022年12月8日

建设单位意见:

同意



建设单位(签章)

2022年12月8日

日